

کنفرانس مطبوعاتی حزب سوسیالیست کارگران

احمد شاملو: کسانی که امتیازاتی در انقلاب برای خود قائلند اتکایشان به بیسوادترین قشر جامعه است.

در اجتماعی که از طرف اعضای حزب کارگران سوسیالیست ترتیب یافت پیرامون مسائل مختلف از جمله سانسور محمولات پستی و مساله قانون اساسی سخنرانی و اظهار نظر شد.

در این گردهمایی احمد شاملو، غلامحسین ساعدی، بابک زهرائی و هرمز رحیمیان شرکت داشتند.

ابتدا رحیمیان یکی از دبیران حزب کارگران سوسیالیست چگونگی زندانی شدن ۱۶ تن از اعضای این حزب را تشریح کرد و یادآور شد که ۷ نفر از این عده صرفاً بخاطر پخش اعلامیه هائی درباره ۹ نفر قبلی که در خوزستان زندانی شده اند، به زندان افتاده اند.

وی افزود در شرایطی که قانون اساسی به بحث گذاشته شده و جز این هیچگونه مساله دیگری نیست کسانی که نظریاتی مخالف قانون اساسی پیشنهاد کنند دستگیر می شوند، در هر صورت هیچ دلیلی برای دستگیری این ۹ نفر وجود ندارد.

سپس دکتر غلامحسین ساعدی در مورد مساله خوزستان گفت: دولت با شورای انقلاب جداست و دولت دخالت ندارد. در واقع این یک خدعه است و کاملاً موضعشان مشخص است که دارند از کدام طبقه دفاع می کنند. و تنها راهش مقاومت شدید در مقابل این قضیه است. بنظر من تنها با افشاگری نباید پرداخت، دولت سکوت می کند و هیچ چیز هم نمی گوید.

وی با اشاره به گروههای فشار گفت آنها که ناگهان در مسیر راهپیمایی ها و اجتماعات ظاهر می شوند و آنها را بهم میزنند، اعضای گروهی سازمان یافته اند و شعارهایشان هم مشخص است و عموماً آدمهای هم سن و سال هستند و تشکیلات دارند.

در اینجا از آقای ساعدی سوال شد: شما گفتید یک مشت آیات عظام، قطب زاده، بنی صدر حق صحبت کردن دارند ولی شما اکنون در مقابل رسانه های گروهی قرار دارید. ساعدی جواب داد: منظورم رسانه های گروهی وسیع تر مانند رادیو و تلویزیون می باشد.

سپس احمد شاملو طی سخنانی گفت: آقایانی که امتیازاتی در انقلاب برای خودشان قائل هستند، اتکایشان به ناآگاه ترین افراد جامعه است. آنها اتکا می کنند به کسانی که مار کشیدن را به عنوان سواد قبول می کنند و اگر مار بنویسند قبول نمی کنند. وی گفت اگر پیش نویس قانون اساسی تصویب شود خواهید دید که هفتاد درصد همین قانون اساسی را به راست گرایش خواهند داد.

این گردهمایی، اسمعیل زاده وکیل دادگستری دولت را مسئول حملاتی دانست که به دفاتر سازمانهای مترقی می شود و نیز بدفاع از حماد شیبانی عضو چریکهای فدایی پرداخت و خواستار آزادی ایشان شد.

در این جلسه بابک زهرائی نیز با ذکر جزئیات بازداشت ۱۶ تن از اعضای حزب کارگران سوسیالیست با اشاره به حرفهای تهرانی جلاذ ساواک گفت همه گفته های او از قبل تهیه شده و می خواهند بدین وسیله نیروهای چپ را سرکوب کنند. وی درباره مسائل سیاسی جامعه ایران گفت: توده مردم اگر بطور دمکراتیک این مسائل را بحث کنند از صنایع گرفته تا کشاورزی و مسکن و بهداشت به این نتیجه خواهند رسید که ثروت کشورهای امپریالیزم در این مملکت و ثروت سرمایه داران را باید بگیرند و در مسیر عام المنفعه بکار بیندازند.

سایت اتحادیه جوانان سوسیالیست انقلابی ایران

<http://www.javaan.net>

وی گفت از شعارهایی که در ایران داده می شود این است که «نه شرقی نه غربی» این نشان می دهد که هم شرقی است و هم غربی و دقیقاً کاری که دارند می کنند بازگشت به قرون وسطی است.

روزنامه کیهان، شماره ۱۰۷۴۳، چهارشنبه ۶ تیرماه ۱۳۵۱.